
Nosaukums Daudzums

SIA GOLAN GROUP
Adrese: Jūrmalas gatvē 37H 
Tālr. Nr.: +371 67304554
E-pasts: info@healthstore.lv

PIRCĒJA DATI

ATTEIKUMA VEIDLAPA

(PAZIŅOJUMS PAR ATTEIKŠANOS NO PRECES)

2023. gada       .                               

Pircēja vārds un uzvārds

Pircēja e-pasta adrese
Pircēja tālruņa numurs

Bankas konta numurs

Konta īpašnieka pilns vārds, uzvārds

PASŪTĪJUMS

Paziņoju, ka atsakos no tālāk tekstā norādīto iegādāto preču līguma (vai tā daļas) un
apņemos nekavējoties, taču ne vēlāk kā 14 dienu laikā no šī paziņojuma nosūtīšanas
dienas,  nodot  tālāk  tekstā  norādītās  preces  pārdevējam interneta  veikala  noteikumos
noteiktajā kārtībā.

ATGRIEŽAMĀS PRECES (jānorāda pilns nosaukums un preces daudzums)

 Lūdzu atmaksāt par preci samaksāto naudu uz manu norādīto bankas kontu.

 Apstiprinu, ka preci/-es esmu lietojis tikai, lai noskaidrotu preces raksturu, īpašības un darbības un 
tiktāl, ciktāl to būtu iespējams izdarīt veikalā.

Pasūtījuma numurs

Pirkuma faktūrrēķina/čeka Nr. Preces saņemšanas datums



Ja Jūs atteiksieties no šā līguma, mēs jums atmaksāsim   preču vērtību   ne vēlāk kā 14
dienu laikā no dienas, kad mēs tikām informēti par Jūsu lēmumu atteikties no šā
līguma.

Jums preces jānosūta atpakaļ vai jānodod SIA „GOLAN GROUP” bez nepamatotas
kavēšanās un jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 14 dienu laikā no dienas, kad jūs mums
paziņojāt savu lēmumu atteikties no šā līguma. Termiņš būs ievērots, ja jūs preces
nosūtīsiet atpakaļ pirms 14 dienu termiņa beigām. Jums būs jāsedz ar preču atpakaļ
atdošanu saistītās tiešās izmaksas.

Parakstot  apliecinu,  ka  informāciju  norādīju  pareizi,  esmu  iepazinies/-usies  ar
visiem SIA GOLAN GROUP veikala preču pirkšanas - pārdošanas noteikumiem,
informāciju  par  atteikuma  tiesību  izmantošanu  un  ar  tajos  norādītajiem
nosacījumiem, visiem noteikumiem piekrītu.

(Pircēja vārds, uzvārds un paraksts*)
*Ja nosūtat veidlapu elektroniski, paraksts nav obligāts.


	SIA GOLAN GROUP
	ATTEIKUMA VEIDLAPA

